[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 26 мая 2017 года                                                                                             № 84
	О рассмотрении итогов исполнения бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 1 квартал 2017 года

        Заслушав информацию  предоставленную  администрацией Любавичского сельского поселения о рассмотрении итогов исполнения бюджета муниципального образования за 1 квартал 2017 года, Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

       Р Е Ш И Л :
      Принять к сведению результаты исполнения бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области за 1 квартал 2017 года  по доходам в сумме 1 239 249,81 рублей; по расходам в сумме 723 537,56 рублей; профицит бюджета в сумме 515 712,25 рублей.
Глава муниципального образования
Любавичского сельского поселения                                                                        Руднянского района Смоленской области                               В.П. Куземченков
Приложение № 1

                                                                                                                                                             к решению  № 84

                                                                                                                                                           от  26.05.2017г.

ДОХОДЫ БЮДЖЕТА

ПО КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ  ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ЗА 1КВАРТАЛ 2017 ГОДА

(рублей)

	Наименование главного
администратора дохода, показателя
	Код
	Кассовое
исполнение

	1
	2
	3

	Федеральное казначейство
	100
	279 221,25

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчисление в местные бюджеты
	100 1 03 02230 01 0000 110
	103 844,17

	Доходы от уплаты акцизов на моторное масло для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчисление в местные бюджеты
	100 1 03 02240 01 0000 110
	1 037,89

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчисление в местные бюджеты
	100 1 03 02250 01 0000 110
	193 386,74

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин , подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчисление в местные бюджеты
	100 1 03 02260 01 0000 110
	-19 047,55

	Федеральная налоговая служба
	182
	406 938,56

	Налог на доходы физических  лиц  с
доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1. и 228 Налогового Кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу), в том числе по отмененному)
	182 1 01 02010 01 1000 110
	75 683,37

	Налог на доходы физических  лиц  с
доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляется в соответствии со статьями 227, 227.1. и 228 Налогового Кодекса Российской Федерации (штраф по соответствующему платежу)
	182 1 01 02010 01 3000 110
	49,95

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения , расположенным в границах поселений (сумма платежа)
	182 1 06 01030 10 1000 110
	1 310,66

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу), в том числе по отмененному)
	182 1 06 06033 10 1000 110
	88 163,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений  (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу), в том числе по отмененному)
	182 1 06 06043 10 1000 110
	241 731,58

	Финансовое управление Администрации муниципального образованияЛюбавичского сельского поселения
	911
	553 090,00

	Дотации     бюджетам сельских   поселений на выравнивание уровня       бюджетной обеспеченности
	911 2 02 15001 10 0000 151
	538 300,00

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	911 2 02 35118 10 0000 151
	14 790,00

	 Всего доходов

	1 239 249,81

                                                                                                                                                             Приложение № 2

                                                                                                                                                    к решению № 84

                                                                                                                                                от 26 .05.2017г

Исполнение  расходов бюджета Любавичского сельского поселения за   1 квартал  2017 года

Расходы:

                                                                                                                   (тыс. руб.)

	код
	Наименование разделов, подразделов
	План 2017г.
	Фактическое исполнение

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2 089,5
	535,1

	В том числе:

	0102
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	464,7
	171,4

	0103
	Функционирование законодательных органов местного самоуправления
	62,5
	10,1

	0104
	Функционирование местной администрации
	1 523,8
	353,7

	0106
	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	17,4
	-

	0111
	Резервный фонд
	20,0
	-

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	1,0
	-

	0200
	Национальная оборона
	61,4
	5,7

	0409
	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1111,8
	36,0

	0412
	Другие вопросы в области национальной экономики
	20,5
	20,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	386,2
	82,0

	0503
	Благоустройство
	386,2,
	82,0

	1001
	Муниципальная пенсия
	185,4
	44,7

	1101
	Межбюджетные трансферты
	31,4
	-

	Всего
	3886,2
	723,5

Приложение №3
к решению № 84
от 26 .05.2017г.

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛЬЗОВАНИИ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА

Организация: Администрация Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

Бюджет: СП Бюджет городских и сельских поселений

Период: на 01 апреля 2017 года

                                                                                                                     (рублей)

	Наименование показателя
	Код строки
	Раздел, подраздел
	Целевая статья расходов
	Вид расходов
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	2
	3
	4
	5
	7
	8
	9

	Резервные фонды
	200
	0111
	7800028880
	870
	20 000,00
	0,00
	20 000,00

	Расходы за счет средств резервного фонда
	200
	0111
	7800028880
	870
	20 000,00
	0,00
	20 000,00

	Резервные средства
	200
	0111
	7800028880
	870
	20 000,00
	0,00
	20 000,00

	Расходы
	200
	0111
	7800028880
	870
	20 000,00
	0,00
	20 000,00

	Прочие расходы
	200
	0111
	7800028880
	870
	20 000,00
	0,00
	20 000,00

Приложение № 4

к решению № 84

от 26.05. 2017г.

Источники финансирования дефицита бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
на 2017 год
	Код
	Наименование кода группы. подгруппы, статьи, вида источника финансирования дефицита бюджетов, кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджетов
	515 712,25

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов
	1 241 848,30

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	1 241 848,30

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	1 241 848,30

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	1 241 848,30

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских  поселений
	1 241 848,30

	01 05  00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	726 136,05

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	726 136,05

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих денежных средств бюджетов
	726 136,05

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских  поселений
	726 136,05